
Uchwała Nr 1783/109/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do dokonywania w imieniu Województwa 

Mazowieckiego czynności związanych z obciążeniem Pojazdy Szynowe PESA Bydgoszcz 

S.A. z siedzibą w Bydgoszczy karą umowną z tytułu nienależytego wykonania umowy nr 

51/NW-I-II/W/2015 z dnia 16 czerwca 2015 r. oraz do reprezentowania Województwa 

Mazowieckiego w tej sprawie na etapie przedsądowym 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890) oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia  

1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2014 r. poz. 121, z późn. zm.1)) – uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

1. Udziela się pełnomocnictwa: 

1) Monice Sokulskiej – Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

2) Andrzejowi Niedziółce – Zastępcy Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

do dokonywania w imieniu Województwa Mazowieckiego czynności związanych 

z obciążeniem Pojazdy Szynowe PESA Bydgoszcz S.A. z siedzibą w Bydgoszczy karą 

umowną z tytułu nienależytego wykonania umowy nr 51/NW-I-II/W/2015 z dnia  

16 czerwca 2015 r. oraz do reprezentowania Województwa Mazowieckiego w tej sprawie 

na etapie przedsądowym. 

2. Każdy z pełnomocników wymienionych w ust. 1 może działać samodzielnie. 

 
§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  

 
§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 827 oraz z 2015 r. poz. 4, 397, 539, 1137, 

1311, 1433, 1830 i 1844. 


